



## Sejlhusene Holding A/S

Bornholmsgade 3  
1266 København K  
CVR-nr. 42010499

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.05.2025

---

**Peer Thomas Borg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sejlhusene Holding A/S  
Bornholmsgade 3  
1266 København K

CVR-nr.: 42010499  
Stiftelsesdato: 11.01.2021  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Morten Boje Munk, formand  
Christian Schärfe Baltzer-Thomsen  
Khushdev Kumar Maini

## Direktion

Peer Thomas Borg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består af at eje kapitalandele.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 388 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(109.741)</b>	<b>(96.131)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		550.065	723.568
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		553	1.287
Andre finansielle omkostninger		(78.899)	(6.593)
<b>Resultat før skat</b>		<b>361.978</b>	<b>622.131</b>
Skat af årets resultat	1	25.566	22.316
<b>Årets resultat</b>		<b>387.544</b>	<b>644.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		387.544	644.447
<b>Resultatdisponering</b>		<b>387.544</b>	<b>644.447</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.328.894	18.778.830
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>19.328.894</b>	<b>18.778.830</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.328.894</b>	<b>18.778.830</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.085.670	151.186
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.085.670</b>	<b>151.186</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.567</b>	<b>57.869</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.106.237</b>	<b>209.055</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.435.131</b>	<b>18.987.885</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission		17.400.000	17.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		928.895	776.954
Overført overskud eller underskud		(335.149)	(570.752)
<b>Egenkapital</b>		<b>18.993.746</b>	<b>18.606.202</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	33
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.133.082	347.016
Skyldig skat		134.609	0
Anden gæld		173.694	34.634
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.441.385</b>	<b>381.683</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.441.385</b>	<b>381.683</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.435.131</b>	<b>18.987.885</b>
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	17.400.000	776.954	(570.752)	18.606.202
Overført til reserver	0	0	(398.125)	398.125	0
Årets resultat	0	0	550.066	(162.522)	387.544
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>17.400.000</b>	<b>928.895</b>	<b>(335.149)</b>	<b>18.993.746</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	(25.566)	(22.316)
	<b>(25.566)</b>	<b>(22.316)</b>

## 2 Personaleforhold

Bortset fra direktøren har selskabet ingen ansatte. Direktionen har ikke oppebåret vederlag.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
